
22. vzpon s kolesi na BLEGOŠ za veliko nagrado KRAS Sežana
Memorial Lojzeta Oblaka
Občinsko prvenstvo občine Gorenja vas - Poljane
Zaključni vzpon 10-te sezone Pokala polanskih puklov
nedelja, 20.9.2020

organizator: Športno društvo Marmor Hotavlje

Ženske A - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 EVA TERPIN MBK ČRNI VRH 2008 01:02:38

2 DAŠA MLAKAR MBK ČRNI VRH 2004 01:04:13

3 REGINA LAZNIK KK ZAPRAVLJIVČEK 2003 01:14:20

Ženske B - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 TANJA ŽAKELJ UNIOR DEVINCI 1988 00:51:00

2 URŠULA TRČEK LESKOVICA TEAM 1992 01:26:33

Ženske C - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 ŠPELA ŠKRAJNAR GANESHA TEAM 1978 00:55:06

2 RADA ŽAKELJ SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 1962 01:08:12

3 MATEJKA PRESEREN KK ZAVRSNICA 1964 01:16:53

4 NATAŠA KOMAROV ADLEŠIČI 1969 01:39:45

5 DRAGICA HABJAN KOLOKA 1959 01:39:48

Mladinci - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 JAKOB KLEMENČIČ MBK ČRNI VRH 2002 00:45:24

2 BLAŽ ŽLE CALCIT BIKE TEAM 2002 00:46:28

3 GAL PAVLIČ CALCIT BIKE TEAM 2002 00:48:43

4 JAKA STARMAN CALCIT BIKE TEAM 2002 00:50:39

5 MATEJ BAKOŠ KK ZAVRSNICA 2003 00:52:37

6 TINE TERPIN MBK ČRNI VRH 2006 00:52:40

7 GAL JAZBEC LJ MIGIMIGI 2005 00:52:54

8 MARCEL GLADEK MBK ČRNI VRH 2005 00:53:23

9 NAL AUER CALCIT BIKE TEAM 2003 00:53:58

10 JAKOB ŽLE KD ROG 2003 01:01:31

11 ERAZEM OSKAR PETERNELJ KD BELAUNCE 2009 01:04:13

12 TADEJ DOGŠA GANESHA TEAM 2010 01:16:00

13 BLAŽ LIKAR ŠDMH 2006 01:25:56

14 ŽAN PETERNELJ ŽIRI 2006 01:30:56

15 LEANDER OSKAR PETERNELJ KD BELAUNCE 2003 01:33:26

Člani A - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 LUKA TAVČAR CALCIT BIKE TEAM 1992 00:43:14

2 TILEN POTISK ŠD POLJANE 1992 00:46:13

3 TADEJ ALEŠ ŠD KOLOKA 1996 00:47:55



4 MILAN JELOVČAN TRGOVINA ETAPA 1996 00:59:54

5 BLAŽ TOLAR ŽIRI 2000 01:06:09

6 NEJC PETERNELJ PODJETJE HOURAWAY 1992 01:08:53

7 JULIUS STEIN LESKOVICA 1991 01:11:31

8 GREGOR JURČIČ ŽELEZNIKI 1997 01:11:36

Člani B - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 GREGOR OMEJEC LJUBLJANA 1983 00:47:54

2 ALEN ŠTUCIN MBK ČRNI VRH 1988 00:48:10

3 KRISTIJAN BOŽNAR IZVIR VIPAVA 1990 00:48:19

4 KLEMEN REMIC ŠD BAMBI 1985 00:49:10

5 SIMON POLJANŠEK TOP FIT RADOVLJICA 1983 00:49:41

6 ERIK MLINAR KD BELAUNCE 1981 00:55:42

7 MIHA GLAVIČ HORJUL 1989 00:56:48

8 ŽIGA HABJAN GROSUPLJE 1986 01:02:26

9 GREGOR STRŽINAR ŠDMH 1987 01:03:07

10 BLAŽ TRATNJEK ŠD KOLOKA 1984 01:06:30

11 GAŠPER LAZAR ŽIRI 1990 01:12:45

12 MARKO ČEMAŽAR ŠD SVETI URBAN 1982 01:13:44

13 TOMAŽ TRČEK LESKOVICA TEAM 1990 01:37:39

Veterani A - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 MARKO ČRETNIK GANESHA TEAM 1980 00:44:28

2 IZTOK DOGŠA GANESHA TEAM 1979 00:45:07

3 ROBERT BLAZNIK MBK ČRNI VRH 1975 00:47:00

4 SIMON ALIČ KD BRDA 1971 00:47:10

5 UROŠ VERČIČ ŠD BAMBI 1975 00:50:18

6 CARLO MARSI ASD XC TEAR TRIESTE 1973 00:51:32

7 IZIDOR PREVODNIK ŠD KOLOKA 1976 00:51:47

8 JANEZ URŠIČ ŠD KOLOKA 1978 00:52:03

9 LUKA MIHOVEC SB TEAM NOVO MESTO 1980 00:52:24

10 DEJAN PETRIČ MBK ČRNI VRH 1978 00:54:09

11 DAMJAN OSOLNIK LUKOVICA 1972 00:54:18

12 STANKO JANŽEKOVIČ AD ŽELEZNIKI 1976 00:54:20

13 JANEZ CANKAR DOLENJA DOBRAVA 1977 00:55:20

14 ANDREJ HAŽIČ ŠD KOLOKA 1975 00:56:39

15 TOMAŽ OBLAK POLJANE 1973 00:56:51

16 ALEŠ MRAK KD BELAUNCE 1975 00:58:14

17 MATJAŽ THALER LJUBLJANA 1978 00:58:18

18 TOMAŽ FERLAN KD BELAUNCE 1977 01:00:29

19 JURE ČADEŽ SELCA 1976 01:01:27

20 CENE POLAJNAR ŠDMH 1975 01:02:40

21 ROK ZUPANČIČ ENERGIJATEAM.COM 1976 01:03:02

22 PETER BABŠEK MEDVODE 1979 01:03:24

23 ANTON LAZNIK TD BRIŠE 1972 01:06:19

24 MILOŠ KREK ŠDMH 1978 01:09:46

25 JAKA JESENKO ŠD SVETI URBAN 1972 01:10:00

26 MATEJ ZAJC SOVODENJ 1980 01:10:51

27 KLEMEN POLJANŠEK ŽIRI 1980 01:11:33

28 ANTON KOŠIR ŠD ŠPIK LUČINE 1971 01:13:57

29 MARKO PETERNELJ ŠDMH 1971 01:23:43

30 JAKOB STANONIK POLJANE 1974 01:25:43

31 ANDREJ LIKAR HOTAVLJE 1973 01:25:53



Veterani B - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 BOŠTJAN BRELIH MBK ČRNI VRH 1967 00:49:01

2 LEON GAJSER ŠD TINJE 1970 00:49:02

3 TOMI ISKRA KD BRDA 1969 00:52:47

4 MIRAN PRISTAVEC KK ZAVRSNICA 1970 00:53:15

5 ZORAN HOMEC SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 1961 00:56:00

6 MILAN RUPAR KD BELAUNCE 1966 01:03:06

7 MARKO PUSTAVRH KD BELAUNCE 1965 01:03:47

8 NIKO PUSTOVRH KNAUFINSULATION 1967 01:08:22

9 MILAN ČADEŽ ŠDMH 1966 01:11:16

10 LOJZE REPNIK CERKLJE 1967 01:12:28

11 SAŠO CELARC ZMINEC 1967 01:19:15

12 TOMAŽ JELOVČAN ŠD KOLOKA 1969 01:21:53

13 LEON SLAK LIMBUŠ 1964 01:27:20

Veterani C - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 ANDREJ ŽAVBI TUŠ T.E.A.M. 1960 00:54:11

2 TINE ZUPAN ZUPAN SPORT 1960 00:56:38

3 IVO ŽAKELJ FAN KLUB LEDINE 1960 00:57:18

4 BORISLAV SKUBIC KD LPP 1958 00:58:44

5 BRANKO PRESEREN KK ZAVRSNICA 1959 01:00:24

6 MILIVOJ PAPIČ LJUBLJANA 1956 01:03:43

7 BOJAN CVAJNAR ŽLEBE 1958 01:05:12

8 FRANC HAFNER ŠKOFJA LOKA 1949 01:07:02

9 MATEJ MIHOVEC MEDVODE 1951 01:12:41

10 FRANC PETERNEL KD BELAUNCE 1951 01:15:37

11 FRANC KOŽELJ SPODNJI BRNIK 1946 01:15:49

12 SILVO BENEDIK ŽIRI 1960 01:16:54

13 TONE ALIČ ŠDMH 1957 01:17:16

14 RIKO JERMAN PUSTOLOVECRAJD 1952 01:18:37

15 ANDREJ HABJAN KOLOKA 1955 01:22:30

16 MILAN TRČEK ŽIRI 1956 01:33:45

Ženske - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 URŠULA TRČEK LESKOVICA TEAM 1992 01:26:33

Moški do 30 let - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 TILEN POTISK ŠD POLJANE 1992 00:46:13

2 MILAN JELOVČAN TRGOVINA ETAPA 1996 00:59:54

3 ERAZEM OSKAR PETERNELJ KD BELAUNCE 2009 01:04:13

4 BLAŽ LIKAR ŠDMH 2006 01:25:56

5 LEANDER OSKAR PETERNELJ KD BELAUNCE 2003 01:33:26

6 TOMAŽ TRČEK LESKOVICA TEAM 1990 01:37:39

Moški od 31-40 let - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 ERIK MLINAR KD BELAUNCE 1981 00:55:42

2 MARKO ČEMAŽAR ŠD SVETI URBAN 1982 01:13:44



Moški od 41-50 let - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 SIMON ALIČ KD BRDA 1971 00:47:10

2 JANEZ CANKAR DOLENJA DOBRAVA 1977 00:55:20

3 TOMAŽ OBLAK POLJANE 1973 00:56:51

4 ALEŠ MRAK KD BELAUNCE 1975 00:58:14

5 TOMAŽ FERLAN KD BELAUNCE 1977 01:00:29

6 CENE POLAJNAR ŠDMH 1975 01:02:40

7 JAKA JESENKO ŠD SVETI URBAN 1972 01:10:00

8 ANTON KOŠIR ŠD ŠPIK LUČINE 1971 01:13:57

9 MARKO PETERNELJ ŠDMH 1971 01:23:43

10 JAKOB STANONIK POLJANE 1974 01:25:43

11 ANDREJ LIKAR HOTAVLJE 1973 01:25:53

Moški nad 50 let - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 MARKO PUSTAVRH KD BELAUNCE 1965 01:03:47

2 NIKO PUSTOVRH KNAUFINSULATION 1967 01:08:22

3 MILAN ČADEŽ ŠDMH 1966 01:11:16

4 FRANC PETERNEL KD BELAUNCE 1951 01:15:37

5 TONE ALIČ ŠDMH 1957 01:17:16

Ženske do 30 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 EVA TERPIN MBK ČRNI VRH 2008 01:02:38

2 DAŠA MLAKAR MBK ČRNI VRH 2004 01:04:13

3 REGINA LAZNIK KK ZAPRAVLJIVČEK 2003 01:14:20

4 URŠULA TRČEK LESKOVICA TEAM 1992 01:26:33

Ženske 31-45 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 TANJA ŽAKELJ UNIOR DEVINCI 1988 00:51:00

2 ŠPELA ŠKRAJNAR GANESHA TEAM 1978 00:55:06

Ženske nad 45 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 RADA ŽAKELJ SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 1962 01:08:12

2 MATEJKA PRESEREN KK ZAVRSNICA 1964 01:16:53

3 NATAŠA KOMAROV ADLEŠIČI 1969 01:39:45

4 DRAGICA HABJAN KOLOKA 1959 01:39:48

Moški do 30 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 LUKA TAVČAR CALCIT BIKE TEAM 1992 00:43:14

2 JAKOB KLEMENČIČ MBK ČRNI VRH 2002 00:45:24

3 TILEN POTISK ŠD POLJANE 1992 00:46:13

4 BLAŽ ŽLE CALCIT BIKE TEAM 2002 00:46:28

5 TADEJ ALEŠ ŠD KOLOKA 1996 00:47:55

6 KRISTIJAN BOŽNAR IZVIR VIPAVA 1990 00:48:19

7 GAL PAVLIČ CALCIT BIKE TEAM 2002 00:48:43



8 JAKA STARMAN CALCIT BIKE TEAM 2002 00:50:39

9 MATEJ BAKOŠ KK ZAVRSNICA 2003 00:52:37

10 TINE TERPIN MBK ČRNI VRH 2006 00:52:40

11 GAL JAZBEC LJ MIGIMIGI 2005 00:52:54

12 MARCEL GLADEK MBK ČRNI VRH 2005 00:53:23

13 NAL AUER CALCIT BIKE TEAM 2003 00:53:58

14 MILAN JELOVČAN TRGOVINA ETAPA 1996 00:59:54

15 JAKOB ŽLE KD ROG 2003 01:01:31

16 ERAZEM OSKAR PETERNELJ KD BELAUNCE 2009 01:04:13

17 BLAŽ TOLAR ŽIRI 2000 01:06:09

18 NEJC PETERNELJ PODJETJE HOURAWAY 1992 01:08:53

19 JULIUS STEIN LESKOVICA 1991 01:11:31

20 GREGOR JURČIČ ŽELEZNIKI 1997 01:11:36

21 GAŠPER LAZAR ŽIRI 1990 01:12:45

22 TADEJ DOGŠA GANESHA TEAM 2010 01:16:00

23 BLAŽ LIKAR ŠDMH 2006 01:25:56

24 ŽAN PETERNELJ ŽIRI 2006 01:30:56

25 LEANDER OSKAR PETERNELJ KD BELAUNCE 2003 01:33:26

26 TOMAŽ TRČEK LESKOVICA TEAM 1990 01:37:39

Moški 31-40 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 MARKO ČRETNIK GANESHA TEAM 1980 00:44:28

2 GREGOR OMEJEC LJUBLJANA 1983 00:47:54

3 ALEN ŠTUCIN MBK ČRNI VRH 1988 00:48:10

4 KLEMEN REMIC ŠD BAMBI 1985 00:49:10

5 SIMON POLJANŠEK TOP FIT RADOVLJICA 1983 00:49:41

6 LUKA MIHOVEC SB TEAM NOVO MESTO 1980 00:52:24

7 ERIK MLINAR KD BELAUNCE 1981 00:55:42

8 MIHA GLAVIČ HORJUL 1989 00:56:48

9 ŽIGA HABJAN GROSUPLJE 1986 01:02:26

10 GREGOR STRŽINAR ŠDMH 1987 01:03:07

11 BLAŽ TRATNJEK ŠD KOLOKA 1984 01:06:30

12 MATEJ ZAJC SOVODENJ 1980 01:10:51

13 KLEMEN POLJANŠEK ŽIRI 1980 01:11:33

14 MARKO ČEMAŽAR ŠD SVETI URBAN 1982 01:13:44

Moški 41-50 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 IZTOK DOGŠA GANESHA TEAM 1979 00:45:07

2 ROBERT BLAZNIK MBK ČRNI VRH 1975 00:47:00

3 SIMON ALIČ KD BRDA 1971 00:47:10

4 LEON GAJSER ŠD TINJE 1970 00:49:02

5 UROŠ VERČIČ ŠD BAMBI 1975 00:50:18

6 CARLO MARSI ASD XC TEAR TRIESTE 1973 00:51:32

7 IZIDOR PREVODNIK ŠD KOLOKA 1976 00:51:47

8 JANEZ URŠIČ ŠD KOLOKA 1978 00:52:03

9 MIRAN PRISTAVEC KK ZAVRSNICA 1970 00:53:15

10 DEJAN PETRIČ MBK ČRNI VRH 1978 00:54:09

11 DAMJAN OSOLNIK LUKOVICA 1972 00:54:18

12 STANKO JANŽEKOVIČ AD ŽELEZNIKI 1976 00:54:20

13 JANEZ CANKAR DOLENJA DOBRAVA 1977 00:55:20

14 ANDREJ HAŽIČ ŠD KOLOKA 1975 00:56:39

15 TOMAŽ OBLAK POLJANE 1973 00:56:51

16 ALEŠ MRAK KD BELAUNCE 1975 00:58:14

17 MATJAŽ THALER LJUBLJANA 1978 00:58:18



18 TOMAŽ FERLAN KD BELAUNCE 1977 01:00:29

19 JURE ČADEŽ SELCA 1976 01:01:27

20 CENE POLAJNAR ŠDMH 1975 01:02:40

21 ROK ZUPANČIČ ENERGIJATEAM.COM 1976 01:03:02

22 PETER BABŠEK MEDVODE 1979 01:03:24

23 ANTON LAZNIK TD BRIŠE 1972 01:06:19

24 MILOŠ KREK ŠDMH 1978 01:09:46

25 JAKA JESENKO ŠD SVETI URBAN 1972 01:10:00

26 ANTON KOŠIR ŠD ŠPIK LUČINE 1971 01:13:57

27 MARKO PETERNELJ ŠDMH 1971 01:23:43

28 JAKOB STANONIK POLJANE 1974 01:25:43

29 ANDREJ LIKAR HOTAVLJE 1973 01:25:53

Moški 51-60 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 BOŠTJAN BRELIH MBK ČRNI VRH 1967 00:49:01

2 TOMI ISKRA KD BRDA 1969 00:52:47

3 ANDREJ ŽAVBI TUŠ T.E.A.M. 1960 00:54:11

4 ZORAN HOMEC SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 1961 00:56:00

5 TINE ZUPAN ZUPAN SPORT 1960 00:56:38

6 IVO ŽAKELJ FAN KLUB LEDINE 1960 00:57:18

7 MILAN RUPAR KD BELAUNCE 1966 01:03:06

8 MARKO PUSTAVRH KD BELAUNCE 1965 01:03:47

9 NIKO PUSTOVRH KNAUFINSULATION 1967 01:08:22

10 MILAN ČADEŽ ŠDMH 1966 01:11:16

11 LOJZE REPNIK CERKLJE 1967 01:12:28

12 SILVO BENEDIK ŽIRI 1960 01:16:54

13 SAŠO CELARC ZMINEC 1967 01:19:15

14 TOMAŽ JELOVČAN ŠD KOLOKA 1969 01:21:53

15 LEON SLAK LIMBUŠ 1964 01:27:20

Moški nad 60 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 BORISLAV SKUBIC KD LPP 1958 00:58:44

2 BRANKO PRESEREN KK ZAVRSNICA 1959 01:00:24

3 MILIVOJ PAPIČ LJUBLJANA 1956 01:03:43

4 BOJAN CVAJNAR ŽLEBE 1958 01:05:12

5 FRANC HAFNER ŠKOFJA LOKA 1949 01:07:02

6 MATEJ MIHOVEC MEDVODE 1951 01:12:41

7 FRANC PETERNEL KD BELAUNCE 1951 01:15:37

8 FRANC KOŽELJ SPODNJI BRNIK 1946 01:15:49

9 TONE ALIČ ŠDMH 1957 01:17:16

10 RIKO JERMAN PUSTOLOVECRAJD 1952 01:18:37

11 ANDREJ HABJAN KOLOKA 1955 01:22:30

12 MILAN TRČEK ŽIRI 1956 01:33:45


